
 

 

ZARZĄDZENIE NR 103/2013 

STAROSTY POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 5 lutego 2013r. 

w sprawie średniego miesięcznego kosztu utrzymania wychowanka w Domu Dziecka w Sławie, przy  

ul. Odrodzonego Wojska Polskiego 36 w 2013 roku  

Na podstawie art. 196 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i pieczy zastępczej (Dz. U. 

z 2011r. Nr 149, poz. 887 ze zm.) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania wychowanka w Domu Dziecka w Sławie przy  

ul. Odrodzonego Wojska Polskiego 36 na rok 2013 w kwocie 3.946,00 zł.  

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Starosta 

Marek Boryczka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 8 lutego 2013 r.

Poz. 467


		2013-02-08T12:59:14+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




